
Přehled projektů 86. výzvy IROP - Infrastruktura vedoucí k přechodu do škol hlavního vzdělávacího proudu a k samostatnému způsobu života (14. 11. 2019)

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Kraj realizace
Celkové způsobilé 

výdaje projektu (Kč)
Příspěvek EU (Kč)

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0009727 Speciálně pedagogické centrum v Šumperku
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení a mateřská škola logopedická 

Schola Viva, o.p.s.
Olomoucký kraj 34 409 021,50 29 247 668,27 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0009791 Rekonstrukce objektu pro zajištění služeb školského poradenského zařízení Jičín Město Jičín Královéhradecký kraj 16 304 449,11 13 858 781,74 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0009864 Infrastruktura speciálně pedagogického centra Vzdělávací středisko Hranice, s.r.o. Olomoucký kraj 13 019 172,94 11 066 296,99 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010002 Přístavba školy Slunce, Unhošť Soukromá mateřská škola, základní škola a střední škola Slunce, o.p.s. Středočeský kraj 34 200 176,00 29 070 149,60 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010245
Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání ve školách při centru 

ARPIDA
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru ARPIDA, o.p.s. Jihočeský kraj 5 859 609,31 4 980 667,91 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010266
Žijeme samostatně a bez bariér - školní infrastruktura vedoucí žáky k samostatnému 

způsobu života
Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267 Jihočeský kraj 5 917 262,04 5 029 672,73 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010397 Novostavba pavilonu F ZŠ speciální, ul. Jižní 1970, Česká Lípa Město Česká Lípa Liberecký kraj 9 500 752,31 8 075 639,46 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010619 Českobrodské moderní poradenské pracoviště  s navazujícími vzdělávacími službami Město Český Brod Středočeský kraj 30 645 000,00 26 048 250,00 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010676 Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40 Základní škola, Rokycany, Čechova 40 Plzeňský kraj 2 545 447,00 2 163 629,95 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010814 ZVLÁDNU TO SÁM Základní škola Ostrov, příspěvková organizace Karlovarský kraj 6 101 515,27 5 186 287,97 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010835
Vybudování logopedického a ergoterapeutického tréninkového pracoviště pro 

ABAškolku
Vulnus Curare z.s. Středočeský kraj 30 371 083,00 25 815 420,55 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010861 Odborné terapeutické učebny
Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, 

příspěvková organizace
Středočeský kraj 3 612 702,41 3 070 797,04 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957
Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ 

Štefánikova

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 

Štefánikova 549
Královéhradecký kraj 24 179 457,73 20 552 539,07 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011010 ZŠ Šternberk, Olomoucká 76 - Green Class Olomoucký kraj Olomoucký kraj 1 812 331,61 1 540 481,86 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011177 Vybudování prostor pro odbornou výuku a terapii žáků školy SVÍTÁNÍ Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. Pardubický kraj 98 877 377,00 84 045 770,45 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011188 Přístavba Základní školy a Praktické školy Velká Bíteš Město Velká Bíteš Kraj Vysočina 20 787 312,47 17 669 215,59 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193 Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově Královéhradecký kraj Královéhradecký kraj 63 610 087,20 54 068 574,12 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011203 SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov, Komenského 10 - Bezbariérové užívání objektu ZŠ Olomoucký kraj Olomoucký kraj 7 530 862,19 6 401 232,86 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011222 PPP a SPC Vysočina - rekonstrukce budovy pro pracoviště v Třebíči Kraj Vysočina Kraj Vysočina 24 923 115,00 21 184 647,75 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011268 Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba Pardubický kraj Pardubický kraj 22 180 582,04 18 853 494,73 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011276
Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola 

Kroměříž, F. Vančury
Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Zlínský kraj 26 123 364,10 22 204 859,48 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011278
Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené a speciálně 

pedagogického centra
Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova 5 Jihočeský kraj 12 873 844,00 10 942 767,40 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011347 PPP a SPC Vysočina - rekonstrukce budovy pro pracoviště Havlíčkův Brod Kraj Vysočina Kraj Vysočina 10 803 677,00 9 183 125,45 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011359 Modernizace a rozšíření prostor SPC Kladno - Vrapice Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace Středočeský kraj 12 256 004,94 10 417 604,19 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436 Pořízení strojního vybavení a zajištění bezbariérovosti na OU a PrŠ Lipová-lázně Olomoucký kraj Olomoucký kraj 5 298 557,46 4 503 773,84 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011453 Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení Pardubický kraj Pardubický kraj 8 528 958,84 7 249 615,01 

Podpořené projekty celkem 532 271 722,47 452 430 964,01 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011493 Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí - půdní vestavba a rekonstrukce WC Pardubický kraj Pardubický kraj 16 394 935,04 13 935 694,78 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011558 Rozšíření kapacit SPC v centru APRIDA Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru ARPIDA, o.p.s. Jihočeský kraj 5 605 624,37 4 764 780,71 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011590 PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity Olomoucký kraj Olomoucký kraj 23 749 724,00 20 187 265,40 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011654 Modernizace ZŠ a MŠ, Tachov, P. Jilemnického Základní škola a Mateřská škola, Tachov, Petra Jilemnického 1995 Plzeňský kraj 15 888 923,83 13 505 585,25 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011661 Bezbariérové řešení-Základní škola Jodlova, Kralupy nad Vltavou Město Kralupy nad Vltavou Středočeský kraj 5 466 833,00 4 646 808,05 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011670 Modernizace ZŠ Loučná Hrádek nad Nisou Město Hrádek nad Nisou Liberecký kraj 2 657 190,25 2 258 611,71 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011709 Podpora samostatnosti v životě u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89 Plzeňský kraj 9 400 361,00 7 990 306,85 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011721
Speciální MŠ, ZŠ a prakt. škola Pardubice - Integrační centrum a modernizace 

odborných učeben
Pardubický kraj Pardubický kraj 59 238 715,59 50 352 908,25 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011724 Modernizace škol a školských poradenských zařízení v rámci výzvy č. 86 Moravskoslezský kraj Moravskoslezský kraj 2 434 561,91 2 069 377,62 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011729

Přístavba, nástavba a stavební úpravy -  bezbariérové propojení budov B2 a B3, Střední 

škola, základní škola  a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, 

Kamenomlýnská 2 

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, 

Kamenomlýnská 2
Jihomoravský kraj 31 904 905,55 27 119 169,71 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011739 Centrum školských poradenských služeb Šluknovska - REKO Ústecký kraj Ústecký kraj 18 257 444,49 15 518 827,81 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011747
Modernizace budov za účelem rozšíření soustavy výukových prostorů a odborných 

učeben pro žáky se zdravotním postižením
Mateřská škola, základní škola a praktická škola Znojmo, příspěvková organizace Jihomoravský kraj 13 735 259,00 11 674 970,15 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011756 "ZŠ a MŠ Veslařská, nástavba" ul. Veslařská, Brno - Jundrov Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234 Jihomoravský kraj 46 122 594,00 39 204 204,90 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011760 Máme modernizované prostory, s úsměvem jdeme do školy
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, 

Kamenomlýnská 2
Jihomoravský kraj 6 273 347,21 5 332 345,12 

Náhradní projekty celkem 257 130 419,24 218 560 856,31 


